

FFV Varme A/S

Korsvangen 6A, 5750 Ringe

CVR-nr. 26 72 10 59

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020

Dirigent:

.....
Astrid Møller Donnerborg





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	FFV Varme A/S
Adresse, postnr., by	Korsvangen 6A, 5750 Ringe
CVR-nr.	26 72 10 59
Stiftet	4. juli 2002
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Normann, formand Astrid Møller Donnerborg, næstformand Allan Frank Lund Michael Koue Rasmussen John Buur Christiansen Helle Vibeke Carstensen Andreas Munch Møller
Direktion	Christian Møller, adm. direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forsyning med fjernvarme samt dertil knyttede aktiviteter i Faaborg.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

FFV Varme A/S er omfattet af varmemforsyningslovens hvile-i-sig-selv-princip. I henhold til varmemforsyningslovens principper skal anlægsaktiver værdiansættes til de nedskrevne værdier, således at værdierne som udgangspunkt andrager oprindelige eller skønnede anskaffelsesværdier med fradrag af afskrivninger indregnet i varmeprisen.

I årsrapporten for 2019 er materielle anlægsaktiver værdiansat til 66.523 t.kr. efter principperne i årsregnskabsloven eller ca. 44.100 t. kr. højere end efter varmemforsyningslovens principper.

Andre bundne reserver på selskabets egenkapital udgør forskellen mellem de regnskabs- og tarifmæssige værdier af anlægsaktiver på stiftelsestidspunktet. Som følge heraf er selskabets egenkapital på 48.096 t.kr. ikke til disposition for eventuel udlodning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 0 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 48.096 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der budgetteres i 2020 med et overskud i selskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
2	Nettoomsætning	30.627.388	38.775.604
9.3	Produktionsomkostninger	-26.493.705	-29.439.531
	Bruttoresultat	4.133.683	9.336.073
9.3	Distributionsomkostninger	-4.179.979	-4.035.531
9	Administrationsomkostninger	-1.755.049	-2.494.261
	Resultat af primær drift	-1.801.345	2.806.281
4	Finansielle indtægter	121.879	3
5	Finansielle omkostninger	-445.849	-445.211
	Resultat før skat	-2.125.315	2.361.073
6	Skat af årets resultat	2.125.315	-2.361.073
	Årets resultat	0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	746.368
		0	746.368
8	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	6.796.160	7.359.098
	Produktionsanlæg og maskiner	54.100.827	54.660.246
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.122.690	3.595.502
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.502.926	0
		66.522.603	65.614.846
	Anlægsaktiver i alt	66.522.603	66.361.214
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
	Råvarer og hjælpematerialer	301.185	615.556
		301.185	615.556
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	902.094	2.380.819
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.893	212.730
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	339.484	269.783
	Andre tilgodehavender	1.121.830	2.028.799
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.496.541
	Underdækning	0	1.836.846
	Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling	3.995.381	2.161.589
		6.563.682	10.387.107
	Likvide beholdninger	17.589.340	10.068.180
	Omsætningsaktiver i alt	24.454.207	21.070.843
	AKTIVER I ALT	90.976.810	87.432.057

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	10.000.000	10.000.000
	Andre bundne reserver	38.095.781	38.095.781
	Egenkapital i alt	48.095.781	48.095.781
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	2.654.571	4.562.281
	Andre hensatte forpligtelser	2.300.000	2.300.000
	Hensatte forpligtelser i alt	4.954.571	6.862.281
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Overdækning	4.946.693	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.753.674	9.226.710
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.926.400	23.000.000
	Anden gæld	0	247.258
	Periodeafgrænsningsposter	1.299.691	27
		37.926.458	32.473.995
	Gældsforpligtelser i alt	37.926.458	32.473.995
	PASSIVER I ALT	90.976.810	87.432.057

- 1 Anvendt regnskabspraksis
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Andre bundne reserver</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	10.000.000	38.095.781	48.095.781
Egenkapital 31. december 2019	10.000.000	38.095.781	48.095.781

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Andre bundne reserver udgør forskellen mellem de regnskabsmæssige og tarifmæssige værdier af selskabets anlægsaktiver på stiftelsestidspunktet. Regnskabsposten har karakter af en tidsmæssig forskel og er således bunden i henhold til varmemforsyningsloven og kan som følge heraf ikke anvendes til udlodning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FFV Varme A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

"Hvile-i-sig-selv"-princippet

Over- og underdækninger

Selskabet er underlagt det særlige "hvile i sig selv"-princip i henhold til varmforsyningsloven. Princippet medfører, at årets over- eller underdækning, opgjort som forskellen mellem omkostningerne og de fakturerede indtægter efter varmforsyningsloven, skal tilbageføres eller kan opkræves hos forbrugerne ved indregning i efterfølgende års priser. Årets over- eller underdækning indregnes derfor i nettoomsætningen. Den akkumulerende over- eller underdækning efter varmforsyningsloven regler er udtryk for et mellemværende med forbrugerne og indregnes i balancen under gæld eller tilgodehavender.

Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling er udtryk for forskellen i reglerne mellem Årsregnskabsloven og Varmeforsyningsloven.

Investeringer i grunde, bygninger, produktionsanlæg og andre anlæg indregnes i varmeprisen i henhold til varmforsyningslovens regler om afskrivninger og henlæggelser og er udtryk for forbrugernes finansiering af anlægsinvesteringer. I årsrapporten indregnes afskrivningerne over aktivets forventede brugstid.

Tidsmæssige forskelle mellem indregning i varmeprisen og i årsrapporten udtrykker således enten en udskudt eller fremskudt betaling fra forbrugerne i forhold til den regnskabsmæssige værdier, der vil udlignes over tid.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopførelsen, såfremt levering af varme og el har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Årets udvikling i den regulatoriske over- eller underdækning indregnes i nettoomsætningen. Saldo for den regulatoriske over- eller underdækning optages som en særskilt post i balancen.

Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalingerne indregnes ligeledes i nettoomsætningen.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår køb af naturgas og fyringsolie, vedligeholdelse af produktionsudstyr, en forholdsmæssig andel af personale, kørsels- og lokaleomkostninger samt afskrivninger på produktionsudstyr.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger til vedligeholdelse af ledningsnet og målere, en forholdsmæssig andel af personale-, kørsels- og lokaleomkostninger samt afskrivninger på distributionsudstyr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter CO2 kvoter.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	20-40 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-15 år
Bygninger	30 år

Der afskrives ikke på materielle anlægsaktiver under udførelse. Når anlægget konstateres udført påbegyndes afskrivning på baggrund af anlæggets forventede levetid.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter CO2 kvoter.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Andre bundne reserver udgør forskellen mellem den regnskabs- og tarifmæssige værdi af anlægsaktiver ved selskabets stiftelse 4. juli 2002.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter udskudt skat.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

kr.	2019	2018
2 Nettoomsætning		
Salg af varme	24.197.736	14.526.058
Effektbidrag	5.827.085	5.997.378
Abonnement varme	858.049	856.566
Tilslutningsbidrag	170.073	237.500
Salg af el	3.852.737	6.747.871
Elproduktionstilskud	640.000	640.000
Salg diverse	31.455	46.737
Regulering over-/underdækning	-6.783.539	5.726.289
Regulering tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling	1.833.792	3.997.205
	<u>30.627.388</u>	<u>38.775.604</u>
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.164.287	4.284.310
	<u>4.164.287</u>	<u>4.284.310</u>
Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:		
Produktionsomkostninger	863.741	857.022
Distributionsomkostninger	3.300.546	3.427.288
	<u>4.164.287</u>	<u>4.284.310</u>
4 Finansielle indtægter		
Renter, SKAT	121.879	0
Andre finansielle indtægter	0	3
	<u>121.879</u>	<u>3</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	373.367	391.610
Andre finansielle omkostninger	72.482	53.601
	<u>445.849</u>	<u>445.211</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-88.259	-269.783
Årets regulering af udskudt skat	-1.097.572	1.626.525
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-939.484	1.004.331
	<u>-2.125.315</u>	<u>2.361.073</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2019	746.368
Afgange	-746.368
Kostpris 31. december 2019	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2019	16.510.553	120.580.081	6.602.942	0	143.693.576
Tilgange	0	2.681.839	887.279	1.502.926	5.072.044
Kostpris 31. december 2019	16.510.553	123.261.920	7.490.221	1.502.926	148.765.620
Af- og nedskrivninger					
1. januar 2019	9.151.455	65.919.835	3.007.440	0	78.078.730
Afskrivninger	562.938	3.241.258	360.091	0	4.164.287
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	9.714.393	69.161.093	3.367.531	0	82.243.017
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.796.160	54.100.827	4.122.690	1.502.926	66.522.603

kr.	2019	2018
9 Personaleomkostninger		
Lønninger	942.364	1.405.627
Andre personaleomkostninger	90.560	96.038
	1.032.924	1.501.665

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Produktion	68.176	77.209
Distribution	325.130	305.498
Administration	639.618	1.118.958
	1.032.924	1.501.665

Lønninger omfatter køb af arbejdskraft fra tilknyttet virksomhed og bidrag til koncernledelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, FFV Energi og Miljø A/S, CVR-nr. 25 60 48 22. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser.

11 Nærtstående parter

FFV Varme A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Faaborg-Midtfyn Kommune FFV Energi & Miljø A/S	Tinghøj Allé 2, 5750 Ringe Korsvangen 6A, 5750 Ringe	Ultimativ ejer Moderselskab

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
FFV Energi & Miljø A/S	Korsvangen 6A, 5750 Ringe	https://ffv.dk/om-ffv/arsrapport.html

Transaktioner med nærtstående parter

Samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår eller på omkostningsdækkende basis.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Møller

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-405483058660

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-05-01 10:49:59Z

NEM ID 

John Buur Christiansen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-679325379119

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-05-01 11:35:25Z

NEM ID 

Carsten Normann Christensen

Bestyrelse

Serienummer: CVR:26506220-RID:75084565

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-05-03 18:14:22Z

NEM ID 

Helle Vibeke Carstensen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-720891933996

IP: 131.165.xxx.xxx

2020-05-03 20:32:21Z

NEM ID 

Michael Koue Rasmussen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-180960793365

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-05-04 06:07:37Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-806141123258

IP: 130.228.xxx.xxx

2020-05-04 09:46:09Z

NEM ID 

Allan Frank Lund

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-207652564936

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-05-04 12:50:23Z

NEM ID 

Andreas Munch Møller

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-366111767767

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-05-05 11:15:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V065Z-W0C0Y-WFUJ1-JG4H-VA6ML-DPL17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Sig

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1295341205699

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-05 11:20:21Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-806141123258

IP: 130.228.xxx.xxx

2020-05-25 09:24:58Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>